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Tutkijapalveluiden työryhmä

TIETEEN JA TUTKIMUKSEN TUKENA  
STKS:n tutkijapalveluiden  

työryhmä esittäytyy

Vuodesta 2011 toiminut tutkijapalveluiden 
työryhmä on innostunut ja aktiivinen yh-
teisö, joka tarjoaa tutkijoiden tukeen erikois-

tuneille tietoammattilaisille mahdollisuuksia oppia 
uutta, kehittää osaamistaan ja verkostoitua muiden 
alan ammattilaisten kanssa. 

Ryhmämme on sitoutunut edistämään vastuullista 
avointa tiedettä ja lisäämään sen näkyvyyttä ja arvos-
tusta tutkimusorganisaatioissa. Ryhmämme seuraa ja 
jakaa tietoa ajankohtaisista tutkimuksen tukeen liit-
tyvistä aiheista kuten julkaisutoiminnasta, tutkimus-
aineistojen hallinnasta ja metriikasta. 

Tutkijapalveluiden työryhmän jäsenet työskente-
levät ympäri Suomea yliopistojen, ammattikorkea-
koulujen ja tutkimuslaitosten kirjastoissa ja arkistoissa. 
Kokoustamme pääasiallisesti Teamsin välityksellä 
noin kerran kuussa ja pyrimme tapaamaan vuosit-
tain kasvotusten. 
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Lähikokouksissa olemme tutustu-
neet vuorotellen ryhmän jäsenten orga-
nisaatioihin. Vuonna 2022 vierailimme 
samana päivänä Eduskunnan kirjas-
tossa ja Taideyliopiston Töölön kam-
puskirjastossa. Tampereen yliopiston 
kirjastoa taas kävimme ihastelemassa 
vuonna 2023. Tämän vuoden kevääl-
lä suunnitelmissa on vierailla Hämeen 
ammattikorkeakoulun kirjastossa Hä-
meenlinnan kampuksella.

Säännöllisiä webinaareja 
ajankohtaisista aiheista

Viime vuosina tutkijapalvelui-
den työryhmä on järjestänyt 
aktiivisesti webinaareja ja sitä 

ennen seminaareja. Vuoden 2023 we-
binaarin aiheena oli palvelumuotoilu 
kirjastossa. Tapahtuma lisäsi ja laajensi 
käsitystä palvelumuotoilusta ja toi sen 
lähemmäksi tutkimus- ja tutkijapalve-

luita. Lisää webinaarista voi lukea tässä 
Signumissa julkaistussa informaatiotut-
kimuksen opiskelijoiden reportaasista.

Vuonna 2022 työryhmä järjesti yh-
dessä uuden teknologian työryhmän 
kanssa tulevaisuustyöpajan, joka poh-
jautui Sitran tuottamaan materiaaliin. 
Edellisenä vuonna vietettiin tutkitun 
tiedon teemavuotta ja työryhmä tarttui 
ajankohtaiseen aiheeseen webinaaris-
sa, jossa käsiteltiin kirjastojen suhdetta 
tutkittuun tietoon ja vaikuttamiseen. 

Vuonna 2020 webinaarin aiheena 
oli kirjastojen viestintä ja siihen liitty-
vät onnistumiset ja epäonnistumiset. 
Tiettävästi ensimmäisenä toiminta-
vuotenaan työryhmä järjesti seminaa-
rin ”Tutkijat, kirjastot ja tutkimuksen 
arviointi” Tieteiden talolla 9. 11. 2011, 
jolloin osallistujia oli aikalaiskirjoitus-
ten (eli työryhmän toimintakertomuk-
sen) mukaan 80.

Työryhmän jäsenet vuonna 2024
Katja Hilska-Keinänen, Suomen ympäristökeskus 

katja.hilska-keinanen@syke.fi
Anita Laamanen, VTT anita.laamanen@vtt.fi
Katja Laitila, Hämeen ammattikorkeakoulun kirjasto

katja.laitila@hamk.fi
Markku Laitinen, STKS:n hallituksen edustaja 

markku.a.laitinen@kolumbus.fi
Olli Lampinen-Enqvist, Yle Arkisto • olli.lampinen@helsinki.fi
Christel Lund, Åbo Akademis bibliotek • christel.lund@abo.fi
Heta Mikkonen, Itä-Suomen yliopiston kirjasto (puheenjohtaja)

heta.mikkonen@uef.fi • https://orcid.org/0000-0002-3099-6756
Jani Nieminen, Tampereen yliopiston kirjasto (sihteeri)

jani.nieminen@tuni.fi • https://orcid.org/0000-0002-6467-5686
Harri Ollikainen, Taideyliopiston kirjasto (viestintäyhdyshenkilö)

harri.ollikainen@uniarts.fi • https://orcid.org/0000-0002-8877-2237
Aleksi Peura, Helsingin yliopiston kirjasto • aleksi.peura@helsinki.fi
Ulriikka Puura, Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran kirjasto

ulriikka.puura@helsinki.fi
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